The Electronic *Manipulus florum*  
[www.manipulusflorum.com](http://www.manipulusflorum.com)

Aduocati i  
cum uariis

Rane significant clamosas aduocatorum allegaciones que inani et inflata modulacione uelut ranarum sonis et cantibus mundo deceptionis fabulas intulerunt. Ad nichil enim aliud utiles sunt nisi quod sonum uocis improbis et importunis clamoribus reddunt.

Origenes super illud Exodi VIII.: Percuciam omnes terminos tuos ranis in originali.

---

Varia in MANUSCRIPTIS (B C M) et in IMPRESSIS (P V<sup>1</sup> V<sup>2</sup> L<sup>1</sup> L<sup>2</sup>):

ad] at L<sup>2</sup>; sunt *om.* P V<sup>1</sup> V<sup>2</sup> L<sup>1</sup> L<sup>2</sup>; importunis] (*alt. supra lin. ad* inoportunis) M; in originali *om.* P V<sup>1</sup> V<sup>2</sup> L<sup>1</sup> L<sup>2</sup>